Приклучете се во тимот на Рептил маркети, работно место  каде може да ги споделувате Вашите идеи, да правите мали грешки, да работите многу, да го изградите вашиот успех и личен развој, и со малку среќа изградете ја вашата Кариера.
ДПТУ “РЕПТИЛ’’ ДООЕЛ има потреба од нов вработен за работната позиција:

КАЛКУЛАНТ
Квалификации:
· Искуство во областа 
· Пожелно е искуство во трговија на мало
· Професионален однос кон работата
· Одговорност и способност за организација
· Способност за индивидуална и тимска работа

Компанијата нуди:
· Флексибилно работно време (од понеделник до петок)
· Можност за личен и професионален развој
· Пријатни услови за работа и тимска работна атмосфера 
· Компетативна плата
Аплицирајате на: http://reptilmarketi.mk/вработување или на следниов мејл:info@reptilmarketi.mk,  
Тел за контакт: 071/96-061 и 076/224-804.









